[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.12.2024                                    г. Зеленогорск                                      № 2082-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 11.08.2023 № 1300-р «Об утверждении
Положения о порядке работы комиссии
по оценке результативности деятельности
руководителей муниципальных
учреждений, состава комиссии по оценке
результативности деятельности
руководителей муниципальных
учреждений и Порядка оформления
учреждениями результатов выполнения
критериев оценки результативности и
качества деятельности и условий для
установления руководителям учреждений
размеров выплат стимулирующего характера»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.04.2021 № 46-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Зеленогорска», на основании Устава города Зеленогорска Красноярского края

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 11.08.2023                         № 1300-р «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по оценке результативности деятельности  руководителей муниципальных учреждений, состава комиссии по оценке результативности деятельности руководителей муниципальных учреждений и Порядка оформления учреждениями результатов выполнения критериев оценки результативности и качества деятельности и условий для установления руководителям учреждений размеров выплат стимулирующего характера» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                   В.В. Терентьев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 18.12.2024 № 2082 -р

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 11.08.2023 № 1300-р

Состав комиссии
по оценке результативности деятельности
руководителей муниципальных учреждений

	Налобина М.В.
	председатель комиссии,                                                          первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск
по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам;

	Шилова М.Л.
	заместитель председателя комиссии,
первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	Зырянова С.В.
	секретарь комиссии, главный специалист отдела трудовых отношений Администрации ЗАТО                   г. Зеленогорск;

члены комиссии:

	Архипов А.А.
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск                       по общественной безопасности;

	Коваленко Л.В.
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск                         по вопросам социальной сферы;

	Рыжков В.В.
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорск                        по общественно-политической работе;

	Степанова М.А.
	начальник отдела трудовых отношений Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Шатунова Т.Я.
	председатель территориальной профсоюзной организации ГПУО г. Зеленогорска                                    (по согласованию).

image1.jpeg